Особенности и преимущества
• Использование в различных областях применения.  Подающие или обратные ленты.
Для тяжелых или умеренных условий работы. Влажная и сухая среда. Уход ленты с
заданной траектории движения в одну или обе стороны. Какая бы ни была проблема –
решением является PT Max.
• Заказная конструкция.  Каждый конвейер уникален, поэтому центрирующие ролики
PT Max специально производятся в соответствии с требованиями заказчиков.

с большим натяжением до 525 н/мм
(обычно толщиной более 25 мм (1"))
Обратная лента HD
PT Max™ и V-образная
обратная лента
Ленты для тяжелых условий работы с
макс. натяжением до 1050 н/мм Ширина
ленты 1350–2100 мм (54–84")
Центрирующие ролики для ленты PT Max™ доступны для заказа.
Срок изготовления: 15 рабочих дней (после утверждения спецификации)
Информация для заказа
Подающая лента PT Max™
Ширина ленты
Номер заказа Код
изделиямм дюймы
600 24 PTM24T 75583
750 30 PTM30T 74885
900 36 PTM36T 74886
1050 42 PTM42T 74887
1200 48 PTM48T 74888
1350 54 PTM54T 74889
1500 60 PTM60T 74890
Подающая лента PT Max™ для
тяжелых условий работы
1350 54 PTMHD54T 74891
1500 60 PTMHD60T 74892
1800 72 PTMHD72T 74893
2100 84 PTMHD84T 74894
Подающая лента PT Max™ для
сверхтяжелых условий работы
1800 72 PTMSD72T 74895
2100 84 PTMSD84T 74896
2400 96 PTMSD96T 74897
3000 120 PTMSD120T 74898
Информация для заказа
Обратная лента PT Max™
Ширина ленты
Номер заказа Код
изделиямм дюймы
600 24 PTM24R 75584
750 30 PTM30R 74899
900 36 PTM36R 74900
1050 42 PTM42R 74901
1200 48 PTM48R 74902
1350 54 PTM54R 74903
1500 60 PTM60R 74904
Обратная лента PT Max™ для
тяжелых условий работы
1350 54 PTMHD54R 74905
1500 60 PTMHD60R 74906
1800 72 PTMHD72R 74907
2100 84 PTMHD84R 74908
Обратная лента PT Max™ для
сверхтяжелых условий работы
1800 72 PTMSD72R 74909
2100 84 PTMSD84R 74910
2400 96 PTMSD96R 74911
3000 120 PTMSD120R 74912
Информация для заказа
V-образная обратная лента PT Max™
Ширина ленты
Номер заказа Код
изделиямм дюймы
600 24 PTM24VR 79669
750 30 PTM30VR 79670
900 36 PTM36VR 79671
1050 42 PTM42VR 79672
1200 48 PTM48VR 79673
1350 54 PTM54VR 79674
1500 60 PTM60VR 79675
Обратная лента PT Max™ для
тяжелых условий работы
1350 54 PTMHD54VR 79665
1500 60 PTMHD60VR 79666
1800 72 PTMHD72VR 79667
2100 84 PTMHD84VR 79668
Обратная лента PT Max™ для
сверхтяжелых условий работы
1800 72 PTMSD72VR 90051
2100 84 PTMSD84VR 90052
2400 96 PTMSD96VR 90053
3000 120 PTMSD120VR 90054
Спецификации и рекомендации
Flexco Europe GmbH • Leidringer Strasse 40-42 • D-72348 Rosenfeld • Deutschland
Tel: +49-7428-9406-0 • Fax: +49-7428-9406-260 • E-mail: europe@flexco.com
На веб-сайте www.flexco.com можно получить информацию о других заводах и